
OBJEDNÁVKA
Objednavatel: číslo dokladu

číslo cenové nabídky
název 31. základní škola Plzeň, datum cenové nabídky

E. Krásnohorské 10, přísp. org.
sídlo Plzeň, E. K rásnohorské 10, PSČ 323 00

IČO : 70879443 datum vystavení 01.06.2023
DIČ : datum plnění

daňový doklad faktura
bank.účet forma úhrady převodem

Dodavatel : Adresát :

název Arbyd CZ s.r.o.
sídlo Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov
IČO : 263 39 269
DIČ :
bank.účet

Objednáváme u Vás výrobu a montáž nábytku dle CN, která je nedílnou součástí 

této objednávky pro kabinet ČJ a AJ a dále třídu 4.A včetně židlí a stoliček za celkovou 

cenu bez DPH ve výši 467480,00 Kč.

Termín finální montáže nábytku je od 7.8. 2023.

Záruka na nábytek je 36 měsíců od data předání.

Vystavil : Tyrpekl Michal
tel. spoj. :__________________________________________________________

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.

Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne za výše uvedenou cenu. 

Předpokládané datum plnění .

V ............................dne : ......................
za dodavatele



Souhrn

Cenová nabídka: 23NA00465a
Zákazník: 31. základní škola Plzeň
Zpracoval: Martina Zímová

Datum: 26.05.2023

č. M ístnost Popis Počet cena  ce lkem  bez DPH

1. - 0 0 Kč

2. 31. ZŠ - kabinet anglického jazyka 1 177193 Kč
3. 31. Zš - kabinet českého jazyka 1 163 253 Kč

4. 31. ZŠ - třídy 4.A 1 109 982 Kč

5. 31. Zš - židle, stoličky 1 17 052 Kč

6. 1 0 Kč

7. - 0 0 Kč

8. - 0 0 Kč

9. - 0 0 Kč

10. - 0 0 Kč

Zakázka celkem bez DPH 467480 Kč

Potvrzením cenové nabídky zákazník souhlasí s její výší a výkresovou dokumentací k této zakázce.

Při uvedení cen bez DPH bude DPH vyčísleno v zákonné výši dle platných právních předpisů ke dni UZP.
V případě akceptace nabídky potvrzujete, že jste se seznámil/a s obchodními podmínkami a reklamačním řádem společnosti ARBYD CZ s.r.o. zveřejněnými na internetových stránkách 
https://www.arbyd.cz/o-nas/vop-a-reklamacni-rad a souhlasíte s nimi.

https://www.arbyd.cz/o-nas/vop-a-reklamacni-rad


Cenová nabídka 23NA00465a

Cenová nabídka: 23NA00465a
Platnost nabídky do: 26.07.2023

Zákazník: 31. základní škola Plzeň

Zpracoval: Martina Zímová
Datum: 26.05.2023

Místnost: 31. ZŠ - kabinet anglického jazyka

č. Zboží Popis Počet cena bez DPH za  kus
DPH

cena  ce lkem  bez DPH

1. Kuchyňská linka bez spotřebičů 1 31 879 Kč 0% 31 879 Kč

2. Policová skříň š. 600 mm 1 7 220 Kč 0% 7 220 Kč

3. Policová skříň š. 750 mm 3 7 400 Kč 0% 22 200 Kč

4. Policová skříň s dvířky - horní a spodní 2 7 946 Kč 0% 15 892 Kč

5. Skříň s dvířky, spodní část policová 1 7 673 Kč 0% 7 673 Kč

6. Uzamykatelná šatní skříň 1 7 343 Kč 0% 7 343 Kč

7. Stolní nástavec 3 3 858 Kč 0% 11 574 Kč

8. Uzamykatelné zásuvky - kontejner 3 6 257 Kč 0% 18 771 Kč

9. Neformální sezení - stolek 750x750 mm 1 3 025 Kč 0% 3 025 Kč

10. Stůl 1800x850 mm 3 10 972 Kč 0% 32 916 Kč

11. Zaměření, výkresová dokumentace 1 4 000 Kč 0% 4  000 Kč

12. Doprava, montáž Plzeň 1 14 700 Kč 0% 14 700 Kč

Zakázka celkem bez DPH 177193 Kč

Potvrzením cenové nabídky zákazník souhlasí s její výší a výkresovou dokumentací k této zakázce.

Při uvedení cen bez DPH bude DPH vyčísleno v zákonné výši dle platných právních předpisů ke dni UZP.
V případě akceptace nabídky potvrzujete, že jste se seznámil/a s obchodními podmínkami a reklamačním řádem společnosti ARBYD CZ s.r.o. zveřejněnými na internetových stránkách https://www.arbyd.cz/o- 
nas/vop-a-reklamacni-rad a souhlasíte s nimi.

https://www.arbyd.cz/o-nas/vop-a-reklamacni-rad
https://www.arbyd.cz/o-nas/vop-a-reklamacni-rad


Cenová nabídka 23NA00465a

Cenová nabídka: 23NA00465a
Platnost nabídky do: 26.07.2023

Zákazník: 31. základní škola Plzeň

Zpracoval: Martina Zímová
Datum: 26.05.2023

Místnost: 31. ZŠ - kabinet českého jazyka

č. Zboží Popis Počet cena bez DPH za  kus
DPH

cena  ce lkem  bez DPH

1. Věšáková stěna se zrcadlem 1 3 163 Kč 0% 3 163 Kč

2. Policová skříň otevřená 1 4 897 Kč 0% 4  897 Kč

3. Skříň na mapy 1 5 467 Kč 0% 5 467 Kč

4. Skříň na dokumenty 4 12 615 Kč 0% 50 460 Kč

5. Policová skříň 1 5 642 Kč 0% 5 642 Kč

6. Stůl 1800x850 2 11 043 Kč 0% 22 086 Kč

7. Stůl atyp 1 13 261 Kč 0% 13 261 Kč

8. Stůl 650x850 1 3 165 Kč 0% 3 165 Kč

9. Zástěna z boku stolu 850x900 mm 2 1 273 Kč 0% 2 546 Kč

10. Zástěna z boku stolu 1300x900 mm 1 1 382 Kč 0% 1 382 Kč

11. Stolní nástavec 1800 2 4 284 Kč 0% 8 568 Kč

12. Stolní nástavec 2100 1 5 145 Kč 0% 5 145 Kč

13. Uzamykatelné zásuvky - kontejner 3 6 257 Kč 0% 18 771 Kč

14. Zaměření, výkresová dokumentace 1 4 000 Kč 0% 4  000 Kč

15. Doprava, montáž Plzeň 1 14 700 Kč 0% 14 700 Kč

Zakázka celkem bez DPH 163 253 Kč

Potvrzením cenové nabídky zákazník souhlasí s její výší a výkresovou dokumentací k této zakázce.

Při uvedení cen bez DPH bude DPH vyčísleno v zákonné výši dle platných právních předpisů ke dni UZP.
V případě akceptace nabídky potvrzujete, že jste se seznámil/a s obchodními podmínkami a reklamačním řádem společnosti ARBYD CZ s.r.o. zveřejněnými na internetových stránkách https://www.arbyd.cz/o- 
nas/vop-a-reklamacni-rad a souhlasíte s nimi.

https://www.arbyd.cz/o-nas/vop-a-reklamacni-rad
https://www.arbyd.cz/o-nas/vop-a-reklamacni-rad


Cenová nabídka 23NA00465a

Cenová nabídka: 23NA00465a
Platnost nabídky do: 26.07.2023

Zákazník: 31. základní škola Plzeň

Zpracoval: Martina Zímová
Datum: 26.05.2023

Místnost: 31. ZS - třídy 4.A

č. Zboží Popis Počet cena bez DPH za  kus
DPH

cena  ce lkem  bez DPH

1. Zavřená policová skříňka s koši Ikea 3 9 709 Kč 0% 29 127 Kč

2. Otevřená policová skříňka 2 8 620 Kč 0% 17 240 Kč

3. Skříňka na kufříky na VV 1 6 637 Kč 0% 6 637 Kč

4. Nízká skříňka s posuvnými dvířky 1 13 483 Kč 0% 13 483 Kč

5. Skříňka s výsuvy dole a dvířky nahoře 1 11 680 Kč 0% 11 680 Kč

6. Skříňka s policí nahoře a dvířky 1 6 135 Kč 0% 6 135 Kč

7. PC stůl s čelní deskou 1 6 980 Kč 0% 6 980 Kč

8. Zaměření, výkresová dokumentace 1 4 000 Kč 0% 4  000 Kč

9. Doprava, montáž Plzeň 1 14 700 Kč 0% 14 700 Kč

U stávajíc í skřín ě  ve  tříd ě  není u važo ván o  s vým ěnou dvěří atd . (v každé tříd ě  jin ý  d eko r dveří)

Zakázka celkem bez DPH 109 982 Kč

Potvrzením cenové nabídky zákazník souhlasí s její výší a výkresovou dokumentací k této zakázce.

Při uvedení cen bez DPH bude DPH vyčísleno v zákonné výši dle platných právních předpisů ke dni UZP.
V případě akceptace nabídky potvrzujete, že jste se seznámil/a s obchodními podmínkami a reklamačním řádem společnosti ARBYD CZ s.r.o. zveřejněnými na internetových stránkách https://www.arbyd.cz/o- 
nas/vop-a-reklamacni-rad a souhlasíte s nimi.

https://www.arbyd.cz/o-nas/vop-a-reklamacni-rad
https://www.arbyd.cz/o-nas/vop-a-reklamacni-rad


Cenová nabídka 23NA00465a

Cenová nabídka: 23NA00465a
Platnost nabídky do: 26.07.2023

Zákazník: 31. základní škola Plzeň

Zpracoval: Martina Zímová
Datum: 26.05.2023

Místnost: 31. ZS - židle, stoličky

č. Zboží Popis Počet cena bez DPH za  kus
DPH

cena  ce lkem  bez DPH

1. KARLJAN 6 537 Kč 0% 3 222 Kč

2. Kyrre 3 537 Kč 0% 1 611 Kč

3. Tossberg 3 4 073 Kč 0% 12 219 Kč

C ena  zahrnu je  dopravu, m ontáž a  roznos

Zakázka celkem bez DPH 17 052 Kč

Potvrzením cenové nabídky zákazník souhlasí s její výší a výkresovou dokumentací k této zakázce.

Při uvedení cen bez DPH bude DPH vyčísleno v zákonné výši dle platných právních předpisů ke dni UZP.
V případě akceptace nabídky potvrzujete, že jste se seznámil/a s obchodními podmínkami a reklamačním řádem společnosti ARBYD CZ s.r.o. zveřejněnými na internetových stránkách https://www.arbyd.cz/o- 
nas/vop-a-reklamacni-rad a souhlasíte s nimi.

https://www.arbyd.cz/o-nas/vop-a-reklamacni-rad
https://www.arbyd.cz/o-nas/vop-a-reklamacni-rad

